
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 273/109/2013 
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 
       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art.257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz.1240), art.3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539),oraz pisma: 

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr FIN-I.3111.17.160.2013 z dnia 19 grudnia 2013 roku, 

Wójt Gminy Jedlińsk zarządza co następuje: 
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2013 rok: 
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w § 2010 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o kwotę 3.502,00 zł 

§ 2 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe  na 2013 rok:                         
- w dziale 852 – Pomoc społeczna 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 3.400,00 zł 
oraz w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 102,00 zł 
 

§ 3 
Przenosi się wydatki budżetowe na 2013 rok: 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75022 – Rady gmin 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 150,00 zł 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 200,00 zł 
oraz z § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 800,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.150,00 zł 
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 450,00 zł 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 450,00 zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 
w rozdziale 75412 -0chotnicze straże pożarne 
z § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych kwotę 4.000,00 zł 
z § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 200,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.400,00 zł 
oraz na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 1.800,00 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 3.579,87 zł 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 958,00 zł 



z § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 2.035,13 zł 
z § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                           
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej kwotę 2.136,76 zł 
z § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                               
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 2.126,96 zł 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 3.530,32 zł 
oraz z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 436,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 5.984,46 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 8.818,58 zł 

 
z rozdziału 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 1.011,37 zł 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.660,80 zł 
z § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 764,00 zł 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 200,00 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 985,00 zł 
oraz z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 87,50 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 1.011,37 zł 
oraz na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 3.697,30 zł 

 
w rozdziale 80104 – Przedszkola 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 1.662,16 zł 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 500,00 zł 
z § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 151,46 zł 
oraz z § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                              
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 482,98 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 273,04 zł 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.389,12 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 197,88 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 823,87 zł 
oraz na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 112,69 zł 
 
w rozdziale 80110 – Gimnazja 
z § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 1.459,60 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 9.469,15 zł 
z § 4260 – Zakup energii kwotę 5.366,55 zł 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 95,00 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.378,99 zł 
z § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 1.735,24 zł 
z § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                           
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej kwotę 248,55 zł 

z § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                               
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 496,80 zł 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 1.737,45 zł 
z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 168,00 zł 



oraz z § 4700 – Szkolenia pracowników kwotę 1.250,00 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 18.289,48 zł 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.680,64 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 901,64 zł 
na § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 1.245,33 zł 
oraz na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 3.288,24 zł 

 
w rozdziale 80113 – Dowóz uczniów do szkół 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 1.406,10 zł 
z § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.182,80 zł 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 1.872,52 zł 
z § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 11.615,14 zł 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  kwotę 2.891,43 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.000,00 zł 
z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 53,42 zł 
oraz z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 1.981,00 zł 
na rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
na  § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 613,00 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 396,46 zł 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 137,62 zł 
na rozdział 80104 – Przedszkola 
na  § 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń kwotę 742,98 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 14.910,46 zł 
oraz na rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 6.201,89 zł 
 
w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 
z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 5.037,29 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.429,80 zł 
z § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 20,24 zł 
z § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                           
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej kwotę 249,26 zł 
z § 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                               
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 262,66 zł 
oraz z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 409,80 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 4.001,51 zł 
na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 1.457,61 zł 
na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 268,15 zł 
oraz na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.681,78 zł 
 
w rozdziale 80148 –Stołówki szkolne i przedszkolne 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 140,00 zł  
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 6.855,97 zł  

na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 634,12 zł 

oraz na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 6.361,85 zł  



 
w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  kwotę 1.783,27 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 4.093,68 zł 
oraz z § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 300,00 zł 
na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  kwotę 6.046,96 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 129,99 zł 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
z § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 1.100,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 800,00 zł 
oraz na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 300,00 zł 
z rozdziału 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 7.000,00 zł 
z § 4110 –Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 2.000,00 zł 
oraz z § 4120 – Składki na Fundusz Pracy kwotę 1.000,00 zł 
na rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
na § 3110 – Świadczenia społeczne kwotę 10.000,00 zł 

 
- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne 
z § 4280 – Zakup usług zdrowotnych kwotę 100,00 zł 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.116,12 zł 
oraz z § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 50,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.047,35 zł 
oraz na § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek kwotę 218,77 zł 
 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami 
z § 4140 – Wpłaty na PFRON kwotę 885,00 zł 
na § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 850,00 zł 
oraz na § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 35,00 zł 
w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 250,00 zł 
na § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 250,00 zł 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


